
Expediente: 380/18
Carátula: DIAZ ANGEL ARIEL C/ INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL DE TUCUMAN Y OTROS S/ AMPARO

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA III
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 10/12/2021 - 05:08
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala III

ACTUACIONES N°: 380/18

*H105031283405*
H105031283405

Expte. N°: 380/18

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

San Miguel de Tucumán.-

Autos: DIAZ ANGEL ARIEL c/ INSTITUTO DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL DE
TUCUMAN Y OTROS s/ AMPARO.-

Se notifica a: DIAZ, ANGEL ARIEL

Domicilio Digital: 90000000000 (Estrado judicial digital)

     P R O V E I D O

///07-12-2021/// San Miguel de Tucumán. VISTO: CONSIDERANDO: I.- II.- III.- IV.- V- VI.-
RESUELVE: I.- HACER LUGAR, por lo considerado, al recurso de revocatoria deducido por la Provincia de
Tucumán en fecha 19-10-2021 contra la Resolución N°131 del 19/11/2019 y en consecuencia DISPONER
como sustitutiva en la parte correspondiente que "la Provincia de Tucumán sea quien se haga cargo de los
gastos que demande el servicio de Maestro/a de Apoyo a la Integración Escolar a brindarse al menor Simón
Mateo Díaz Bordón, D.N.I. N°49.690.488, hijo del amparista, por la profesional Isabel Alejandra Paz DNI
N°37.194.053, identificación N°1597-927 en los términos y con los alcances aquí considerados (sujeta a la
verificación final de la autoridad de aplicación, conforme el plan de trabajo que se acompañará ante la
Dirección de Educación Especial del Ministerio de Educación de la Provincia de Tucumán y se comunicará
posteriormente a este Tribunal), hasta el dictado de la sentencia definitiva en estos autos". PERSONAL". II-
COSTAS por su orden, según por lo ponderado. HÁGASE SABER. FDO.: SERGIO GANDUR - EBE
LÓPEZ PIOSSEK. ANTE MI: JOSÉ ERNESTO SORAIRE. QUEDA UD. DEBIDAMENTE
NOTIFICADO.-

CGS

Fecha Impresión
24/09/2025 - 11:48:50



Actuación firmada en fecha 09/12/2021

Certificado digital:
CN=VERA Jose Luis, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20215974503

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


